Penanggulangan Bencana Daerah Provinsi Kepulauan Riau mempunyai dua (2) 

Tujuan, dua (2) Sasaran dan dua (2) Indikator Kinerja. 

Badan Penanggulangan Bencana Daerah Provinsi Kepulauan Riau pada 

Tahun 2024 mendapat total alokasi Pagu Anggaran Belanja sebesar 

Rp.10.690.704.773,- (Sepuluh Milyar Enam Ratus Sembilan Puluh Juta Tujuh  

Ratus Empat Ribu Tujuh Ratus Tujuh Puluh Tiga Rupiah), dengan menetapkan 

dua (2) Program, sepuluh (10) kegiatan dan tiga puluh empat (34) Sub 

Kegiatan. 

Pagu Anggaran untuk mendukung Indikator Sasaran Nilai Akuntabilitas 

Kinerja Instansi Pemerintah sebesar Rp. 8.465.048.579,- (Delapan Milyar 

Empat Ratus Enam Puluh Lima Juta Empat Puluh Delapan Ribu Lima Ratus 

Tujuh Puluh Sembilan Rupiah), dengan menetapkan satu (1) Program, enam (6) 

kegiatan dan dua puluh (20) Sub Kegiatan. 

Sedangkan Pagu Anggaran untuk mendukung Indikator Sasaran Indeks 

Kapasitas Daerah sebesar Rp. 2.225.656.194,- (Dua Milyar Dua Ratus Dua 

Puluh Lima Juta Enam Ratus Lima Puluh Enam Seratus Sembilan Puluh Empat

[...]

8.374.023.495,36- (delapan milyar tiga 

ratus tujuh puluh empat juta dua puluh tiga ribu empat ratus 

simbilan puluh lima koma tiga puluh enam Rupiah). 

2. Belanja yang terserap untuk Program dan Kegiatan 

Pendukung Indikator Penanggulangan Bencana sebesar 

Rp.2.192.202.076,- (dua milyar seratus sembilan puluh dua 

juta dua ratus dua ribu tujuh puluh enam Rupiah). 

Secara umum OPD Badan Penanggulangan Bencana Daerah 

Provinsi Kepulauan Riau telah dapat melaksanakan Program dan 

Kegiatan serta arah kebijakan yang telah ditetapkan dalam rangka 

pencapaian Anggaran perbulannya atau APBD anggaran 2024,